1 / 2

                              中日商工発第 172号

2018 年 2月 26日

三資企業部会 会員各位

中国日本商会三資企業部会

部会長 横尾 定顕

(17 年度部会長)

三資企業部会定例会のご案内

2017 年度第 8回三資企業部会定例会を下記の通り開催致しますので、ご出席下さるようご案内申

し上げます。

ご出欠は下記連絡票により、2018年 3月 9日（金）までに中国日本商会事務局宛ご回答をお願

い申し上げます。尚、出欠席の変更は、前日（3月 13日（火））までに同事務局(TEL:6513-0829)

へご連絡をお願いいたします。ご連絡がないままご欠席の場合には、所定の参加費をご請求させて

いただきますので予めご了承下さい。

― 記 ―

１．日    時： 2018年 3月 14日（水） 11:30～13:00

２．場    所： 長富宮飯店

３．会    費： 定例会：120元 交流会：250元（予定）

４．会議次第：

   総会   1F 芙蓉の間（11:30～13:00）

議題 (1) 部会長報告

  (2) 大使館報告

 (3) 入退会・交代者紹介

 (4) 講演：「2018税務アップデート」

  講師：KPMG 中国

        ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 森雅樹様、ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ リサ・リー様

＊今回分科会はありません。

５．交 流 会

  (1) 日時：2018年 3月 14 日（水）18:30-20:30

  (2) 場所：毎度

 住所：郎家園社区 60号（世茂大厦東側路口内）

 電話：010-8580-2365

６．そ の 他：

三資企業部会にて取り上げたいテーマがございましたら、是非ご提案をお願い致します。また、

部会の運営方法などについてのご意見も、今年度の活動、運営に反映させて頂きたく、是非

お寄せ下さい。ご提案、ご意見は添付の用紙にて日本商会事務局宛にお願い致します。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

中国日本商会事務局 宛

三資企業部会出欠連絡（2018年 3月 9日(金)締め切り）斜体字のところに、○をお付け下さい。

 定例会（11:30-13:00）

  長富宮              ご出席    ご欠席

交流会（18:30-20:30）

  毎度                  ご出席    ご欠席

お名前

会社名

入退会    今月から入会                    今月で退会

所属分科会    製造    サービス

交  代    現行の方のご氏名：

          新規の方のご氏名：

 2 / 2

中国日本商会事務局 宛

◎中国日本商会三資企業部会に関するご提案・ご意見

１．

   セミナーや会員企業間の情報交換で取り上げたいテーマをご記入下さい。

取り上げたいテーマについて

２．

活動計画に織り込みたい企画や部会の運営方法についてご意見をお願い致します。

活動計画、部会の運営について

お名前

会社名

                                      以上